
ORT.MAT. ÖĞRETMENLİĞİ ARA SINAV TAKVİMİ              İLAN TARİHİ:07.11.12 

TARİH GÜN SAAT BÖLÜM SINIF GRUP D.KODU DERSİN ADI SORUMLUSU DERSLİK 

12.11.2012 PAZARTESİ 09:30 OMÖ 1 II.Ö. YDİ1001 İNGİLİZCE - I AJDA GÜNEY 401 

13.11.2012 SALI 17:30 OMÖ 1 II.Ö. OMÖ1009 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ İLHAMİ BAYRAK 215 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 17:30 OMÖ 1 II.Ö. OMÖ1005 ANALİTİK GEOMETRİ-I  NİLÜFER TOPSAKAL 217 

15.11.2012 PERŞEMBE 09:30 OMÖ 1 II.Ö. TÜR1001 TÜRK DİLİ-I MAHMUT İNAT 104 

15.11.2012 PERŞEMBE 13:00 OMÖ 1 II.Ö. ATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I SİNAN BAYDAR 218 

15.11.2012 PERŞEMBE 16:00 OMÖ 1 II.Ö. ATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I AYŞE YANARDAĞ 214 

16.11.2012 CUMA 13:00 OMÖ 1 II.Ö. OMÖ1001 ANALİZ-I ANAR ADİLOĞLU 401-405 

17.11.2012 CUMARTESİ 13:00 OMÖ 1 II.Ö. OMÖ1003 SOYUT MATEMATİK-I İDRİS ZORLUTUNA 301 

17.11.2012 CUMARTESİ 14:30 OMÖ 1 II.Ö. ENF1011 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ AHMET TÜRKER TÜZEMEN 304 

17.11.2012 CUMARTESİ 14:30 OMÖ 1 II.Ö. ENF1001 TEMEL BİLGİSAYAR T.K. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 304 

18.11.2012 PAZAR 13:00 OMÖ 1 II.Ö. OMÖ1007 FİZİK-I AHMET TÜRKER TÜZEMEN 405 

12.11.2012 PAZARTESİ 09:30 OMÖ 1 N.Ö. YDİ1001 İNGİLİZCE - I AJDA GÜNEY 401-404 

13.11.2012 SALI 17:30 OMÖ 1 N.Ö. OMÖ1009 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ İLHAMİ BAYRAK 215 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 17:30 OMÖ 1 N.Ö. OMÖ1005 ANALİTİK GEOMETRİ-I  NİLÜFER TOPSAKAL 214-217 

15.11.2012 PERŞEMBE 09:30 OMÖ 1 N.Ö. TÜR1001 TÜRK DİLİ-I MAHMUT İNAT 104 

15.11.2012 PERŞEMBE 13:00 OMÖ 1 N.Ö. ATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I SİNAN BAYDAR 218 

15.11.2012 PERŞEMBE 16:00 OMÖ 1 N.Ö. ATA1001 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I AYŞE YANARDAĞ 214 

16.11.2012 CUMA 13:00 OMÖ 1 N.Ö. OMÖ1001 ANALİZ-I ANAR ADİLOĞLU 407-408 

17.11.2012 CUMARTESİ 13:00 OMÖ 1 N.Ö. OMÖ1003 SOYUT MATEMATİK-I İDRİS ZORLUTUNA 301-302 

17.11.2012 CUMARTESİ 14:30 OMÖ 1 N.Ö. ENF1011 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ AHMET TÜRKER TÜZEMEN 303-304 

17.11.2012 CUMARTESİ 14:30 OMÖ 1 N.Ö. ENF1001 TEMEL BİLGİSAYAR T.K. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 304 

18.11.2012 PAZAR 13:00 OMÖ 1 N.Ö. OMÖ1007 FİZİK-I AHMET TÜRKER TÜZEMEN 402-405 

13.11.2012 SALI 09:30 OMÖ 2 II.Ö. YDİ2001 İNGİLİZCE-III AJDA GÜNEY 214 

13.11.2012 SALI 09:30 OMÖ 2 II.Ö. YDİ2001 İNGİLİZCE-III ARİF BAKLA 102 

13.11.2012 SALI 14:30 OMÖ 2 II.Ö. OMÖ2013 PROGRAM GELİŞTİRME AHMET ÇEKİÇ 215 

13.11.2012 SALI 14:30 OMÖ 2 II.Ö. OMÖ2013 PROGRAM GELİŞTİRME İLHAMİ BAYRAK 303 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 13:00 OMÖ 2 II.Ö. OMÖ2001 ANALİZ-III ANAR ADİLOĞLU 206-215 

16.11.2012 CUMA 10:30 OMÖ 2 II.Ö. OMÖ2011 DİFERANSİYEL DENKLEMLER FİGEN KANGALGİL 408 

25.11.2012 PAZAR 10:30 OMÖ 2 II.Ö. OMÖ2003 LİNEER CEBİR-I SELMA GÜLYAZ 406-407 

13.11.2012 SALI 09:30 OMÖ 2 N.Ö. YDİ2001 İNGİLİZCE-III AJDA GÜNEY 214 

13.11.2012 SALI 09:30 OMÖ 2 N.Ö. YDİ2001 İNGİLİZCE-III ARİF BAKLA 102 



13.11.2012 SALI 14:30 OMÖ 2 N.Ö. OMÖ2013 PROGRAM GELİŞTİRME AHMET ÇEKİÇ 215 

13.11.2012 SALI 14:30 OMÖ 2 N.Ö. OMÖ2013 PROGRAM GELİŞTİRME İLHAMİ BAYRAK 303-304 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 13:00 OMÖ 2 N.Ö. OMÖ2001 ANALİZ-III ANAR ADİLOĞLU 216-217 

16.11.2012 CUMA 10:30 OMÖ 2 N.Ö. OMÖ2011 DİFERANSİYEL DENKLEMLER FİGEN KANGALGİL 406-407 

25.11.2012 PAZAR 10:30 OMÖ 2 N.Ö. OMÖ2003 LİNEER CEBİR-I SELMA GÜLYAZ 408 

12.11.2012 PAZARTESİ 17:30 OMÖ 3 II.Ö. OMÖ3021 KOMPLEKS DEĞ.FONK. BAKİ KESKİN 312 

13.11.2012 SALI 14:30 OMÖ 3 II.Ö. EBB3001 

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERYAL 
TASARIMI 

H.AŞKIN AKPULAT 201 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 16:00 OMÖ 3 II.Ö. OMÖ3025 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK. TANER ÇİFÇİ 206-218 

15.11.2012 PERŞEMBE 10:30 OMÖ 3 II.Ö. OMÖ3023 TOPOLOJİ-I METİN AKDAĞ 216-217 

16.11.2012 CUMA 17:30 OMÖ 3 II.Ö. OMÖ3027 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I MESUT BÜTÜN 218 

18.11.2012 PAZAR 16:00 OMÖ 3 II.Ö. OMÖ3019 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM TUTKU TUNÇ 402-405 

25.11.2012 PAZAR 16:00 OMÖ 3 II.Ö. OMÖ3007 KISMİ TÜREVLİ DİF.DENK. NİLÜFER TOPSAKAL 405-408 

12.11.2012 PAZARTESİ 17:30 OMÖ 3 N.Ö. OMÖ3021 KOMPLEKS DEĞ.FONK. BAKİ KESKİN 313-314 

13.11.2012 SALI 14:30 OMÖ 3 N.Ö. EBB3001 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERYAL TASARIMI H.AŞKIN AKPULAT 201 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 16:00 OMÖ 3 N.Ö. OMÖ3025 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK. TANER ÇİFÇİ 204-205 

15.11.2012 PERŞEMBE 10:30 OMÖ 3 N.Ö. OMÖ3023 TOPOLOJİ-I METİN AKDAĞ 215 

16.11.2012 CUMA 17:30 OMÖ 3 N.Ö. OMÖ3027 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I MESUT BÜTÜN 214 

18.11.2012 PAZAR 16:00 OMÖ 3 N.Ö. OMÖ3019 SAĞLIK BİLGİSİ VE İLKYARDIM TUTKU TUNÇ 408 

25.11.2012 PAZAR 16:00 OMÖ 3 N.Ö. OMÖ3007 KISMİ TÜREVLİ DİF.DENK. NİLÜFER TOPSAKAL 406-407 

12.11.2012 PAZARTESİ 13:00 OMÖ 4 II.Ö. İSB4008 MÜZİK(SEÇMELİ) DERYA KAÇMAZ 408 

13.11.2012 SALI 10:30 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4011 SAYILAR TEORİSİ HANDAN DEMİRCİOĞLU 201 

13.11.2012 SALI 16:00 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4025 PROBLEM ÇÖZME HANDAN DEMİRCİOĞLU 302 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 10:30 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4031 OLASILIK VE İSTATİSLİK-I BAKİ KESKİN 215 

15.11.2012 PERŞEMBE 14:30 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4017 REHBERLİK HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 215 

16.11.2012 CUMA 09:30 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4005 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA NİHAL DUMAN SUNA 201 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4015 SINIF YÖNETİMİ HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 401-402 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 II.Ö. EBB4001 OKUL DENEYİMİ-II MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 II.Ö. EBB4003 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - II H.AŞKIN AKPULAT DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4019 TOPLUMA HİZMET UYG. MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4033 TOPLUMA HİZMET UYG. MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

17.11.2012 CUMARTESİ 16:00 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4001 SOYUT CEBİR EMİNE KOÇ 314-315 

18.11.2012 PAZAR 17:30 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4009 FONKSİYONEL ANALİZ-II ÖMER KİŞİ 404 

25.11.2012 PAZAR 10:30 OMÖ 4 II.Ö. OMÖ4003 REEL ANALİZ SEVAL IŞIK 408 



12.11.2012 PAZARTESİ 13:00 OMÖ 4 N.Ö. İSB4008 MÜZİK(SEÇMELİ) DERYA KAÇMAZ 408 

13.11.2012 SALI 10:30 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4011 SAYILAR TEORİSİ HANDAN DEMİRCİOĞLU 201 

13.11.2012 SALI 16:00 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4025 PROBLEM ÇÖZME HANDAN DEMİRCİOĞLU 303-304 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 10:30 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4031 OLASILIK VE İSTATİSLİK-I BAKİ KESKİN 218 

15.11.2012 PERŞEMBE 14:30 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4017 REHBERLİK HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 214 

16.11.2012 CUMA 09:30 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4005 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA NİHAL DUMAN SUNA 201 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4015 SINIF YÖNETİMİ HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 306-307 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 N.Ö. EBB4001 OKUL DENEYİMİ-II MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 N.Ö. EBB4003 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - II H.AŞKIN AKPULAT DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4019 TOPLUMA HİZMET UYG. MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4033 TOPLUMA HİZMET UYG. MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

17.11.2012 CUMARTESİ 16:00 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4001 SOYUT CEBİR EMİNE KOÇ 313-316 

18.11.2012 PAZAR 17:30 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4009 FONKSİYONEL ANALİZ-II ÖMER KİŞİ 404 

25.11.2012 PAZAR 10:30 OMÖ 4 N.Ö. OMÖ4003 REEL ANALİZ SEVAL IŞIK 408 

12.11.2012 PAZARTESİ 10:30 OMÖ 5 II.Ö. OMÖ5003 FONKSİYONEL ANALİZ ANAR ADİLOĞLU 216 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 09:30 OMÖ 5 II.Ö. OMÖ5007 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME GONCA SAYIN 304 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 14:30 OMÖ 5 II.Ö. OMÖ5001 GEOMETRİ(SEÇMELİ) HANDAN DEMİRCİOĞLU 321 

15.11.2012 PERŞEMBE 17:30 OMÖ 5 II.Ö. OMÖ5015 MATEMATİKSEL DÜŞÜNME HANDAN DEMİRCİOĞLU 216 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 5 II.Ö. OMÖ5005 OKUL DENEYİMİ H.AŞKIN AKPULAT DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 5 II.Ö. OMÖ5005 OKUL DENEYİMİ MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

12.11.2012 PAZARTESİ 10:30 OMÖ 5 N.Ö. OMÖ5003 FONKSİYONEL ANALİZ ANAR ADİLOĞLU 217 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 09:30 OMÖ 5 N.Ö. OMÖ5007 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME GONCA SAYIN 321 

14.11.2012 ÇARŞAMBA 14:30 OMÖ 5 N.Ö. OMÖ5001 GEOMETRİ(SEÇMELİ) HANDAN DEMİRCİOĞLU 304-305 

15.11.2012 PERŞEMBE 17:30 OMÖ 5 N.Ö. OMÖ5015 MATEMATİKSEL DÜŞÜNME HANDAN DEMİRCİOĞLU 217 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 5 N.Ö. OMÖ5005 OKUL DENEYİMİ H.AŞKIN AKPULAT DERS HOCASININ ODASI 

16.11.2012 CUMA 16:00 OMÖ 5 N.Ö. OMÖ5005 OKUL DENEYİMİ MUSTAFA ELİK DERS HOCASININ ODASI 

 

 

               FAKÜLTE SINAV KOORDİNATÖRÜ 

DOÇ.DR.H.AŞKIN AKPULAT 


